Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МО ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНАВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.11.2020

                № 13
О постоянных комиссиях Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
В соответствии с  Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:

Образовать постоянные комиссии Совета народных депутатов  муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  (приложение №1).
1. Комиссия по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

2. Комиссия  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и экологии.

3. Комиссия по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям.

4. Комиссия по социальной политике.
Глава муниципального образования                                  М.А. Чакрова
Приложение№1 к решению СНД

 №13 от 06.11.2020
1.Комиссия по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

Председатель комиссии:

Капустин Юрий Николаевич

Члены комиссии: Карпов А.В., Козлов Е.А.
2.Комиссия  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и экологии.

Председатель комиссии:

Кузнецова Лидия Александровна
Члены комиссии: Судариков А.А., Козлов Е.А.
3.Комиссия по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям.

Председатель комиссии:

Чакрова Майя Александровна
Члены комиссии: Клюшкина Л.В., Рулев А.В.
4.Комиссия по социальной политике.
Председатель комиссии:

Малышева Светлана Викторовна
Члены комиссии: Смолов В.М., Капустин Ю.Н.